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DREJTORIA rI pfrNES OUn MTREQENTES SOCIALE

THIRRJE PUBLIKE

P€r an0tard td komisionit p€r vler6simin e projekt propozimeve t€ OJQ-ve

Ekspert te jasht6m

Bazuar ne I{regulloren e Ministrise se Financave Nr.: 0412017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat

financimit publik t€ OJQ-ve ne Nenin 8, paragrafin3.2 qE pjes€ e gdo Komisioni Vleresues per vleresirnin
e projekt propozimeve td OJQ-ve t€ pranuara sipas thinjes publike duhen te jen€ dy pOrfaqdsues nga grupi

i ekspert€ve t€ jashtem, duke perfshir€ ni€ perfaqesues t€ OJQ-ve.

Per kete q€llim DPMS-ja fton te giithe t€ interesuarit q€ te aplikojne p€r t€ qen0 pjese n€ cilesin€ e an€tarit

te Komisioni Vler€sues pdr t€ ''rleresuar projekt propozimet e dorezuaranga OJQ-te.

Te giithe kandidat€t t€ cilet nul< jane nen hetime apo me procedure penale dhe qe kan€ p€rvoj€ ne shoq€ri

civile me pdrpar€si nga OJQ-te qd merren me fushen e shdrbimeve sociale mund t€ aplikojn€ pdr

pjesemarrje n€ Komisionin Vleresues n€ cil€si t€ :

L Nj€ perfaqesues nga OJQte ;

Te drejt€ aplikimi kan€ :

. T€ angazhuarrt ne Organizatat jo-qeveritare aktive qe veprojne ne Komunen e Prizrenit ;

. Ekspert td pavarur t€ cilet l.lane pdrv<ljd pune qd nd€rlidhet me hartimin dhe menaxhimin e projekteve

ne sherbime sociale

Kandidat€t duhet te plotesojne keto kushte :

. Duhet te kene diplom€ universitare ;

. Te kete pervoje n0 hartimin dhe menaxhimin e projekteve te OJQ-ve te sherbimeve sociale

. Td mos jene t€ emeruar politik, sh€rtryes civil apo pozita t0 ngjashme nd administraten shtet€rore.



Kandidat€t d[het t€ dor€zojnd k6to dokumBnte :

. Njocv;
' P€rfaqds{esi nga oJQ-te duhet t6 dor€zoj nj€ let€r nominimi nga
deshmohet s$ aplikuesi €sht€ i punOsuar apoiangazhuarn6 organizatl,

Dokumentet p kompletuara duhet td d€rgohen, n€ adres€n e m€poshtme:

udh€heq€si i OJQ-se ne t€ cil0n

Komuna ePrizrenit

Drejtoria e Punes dhe Mirdqenies

Sociale

Sporteli nr.:l- 5 n€ ndertesen e:

Komunes,20000 Prizren

Afati I dor€zimit t€ dokumentacionit eshte I dit nga dita e publikimit.

Komisioni i themeluar nga DPMS-ja do t'i jrlerdsoj te g,itha aplikacionet e pranuara dhe kandidat6t t€ cil€t
i plotdsojn€ kriteret e percaktuara pOrmes 

$€saj ftese publike do td jend pjes€ e Komisionit Vler€sues p€r
subvencionimin e OJQ-ve .


